ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

                                  1

PARECER FINAL REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS 015/2021 - OBRAS DE
FACILITAÇÃO DE ACESSIBILIDADE NA EMEF WANDA ROCHA – SMEd.

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 10h, na sala de reuniões do
Departamento de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Geral de Licitações,
criada conforme a Lei 7.376, de 28/03/2013, composta pela presidente, INGRID
CUNHA FERREIRA, e membros, MAUREN DA SILVA SEQUEIRA e CATIANE DA
ROSA, todos em substituição aos titulares, com o objetivo de dar continuidade ao
processo acima mencionado por meio da emissão de parecer, conforme exarado em
Ata da sessão de abertura, lavrada em 12/01/2022. Assim, após receber retorno
positivo da análise técnica solicitada, bem como examinar os demais documentos
necessários à habilitação da empresa, constatando que estão em conformidade com
o edital, declara como vencedora deste certame a empresa CONSTRUCOST LTDA.
Nada mais tendo a constar, a CGL encerra a sessão, encaminha o presente processo
para adjudicação e homologação pela autoridade competente e lavra o presente
parecer que vai assinado pelos integrantes desta Comissão.

 Assinado digitalmente por CATIANE DA ROSA

SOARES:91078385068
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=(EM BRANCO), OU=31725974000166,
CN=CATIANE DA ROSA SOARES:91078385068
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-01-19 11:54:14

CATIANE DA
ROSA SOARES:

91078385068

Assinado digitalmente por INGRID CUNHA
FERREIRA:00998543098
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=(EM BRANCO), OU=14367856000104,
OU=presencial, CN=INGRID CUNHA FERREIRA:
00998543098
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-01-19 12:05:57

INGRID CUNHA
FERREIRA:

00998543098

		2022-01-19T13:58:29-0300
	MAUREN DA SILVA SEQUEIRA:01441784004